
• 

• 

Z A R Z Ą D ZE N I E Nr 11.2014 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 27 marzec 2014 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2014 rok 
do Uchwały Nr XL.194.2014 z dnia 27.03.2014r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 20 l 3r. poz.594, poz. 645, poz. 1318), oraz 
art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 roku, poz. 885, poz. 938, poz.1646) zarządzam co następuje: 

§ I. Ustala się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 20 l 4r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 . 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 20 l 4r. 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. § 3. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2014r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



• 

• 

DOCHODY 
Dz. Rozdz. 
758 

75801 

710 
71035 

Zał. Nr 1 do Zarządzen ia Nr 11/2014 
Wójta Gminy z dn. 27 .03.2014r. 

§ Nazwa 

ZESTAWIENIE 
zmian budżetu gminy na 2014 rok 

/plan finansowy/ 

Różne rozliczenia 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Ogółem: 

Działalnośc usługowa 

Cmentarze 
2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami admin. rządowej 

Ogółem: 

Zmniejszenia 
kwota 
9 213 

9 213 

9 213 

Zwiększenia 

500 
500 
500 

500 

U z a s a d n i e n i e: w związku z otrzymanym pismem z Ministerstwa Finansów 
Nr ST3/4820/2/2014 w sprawie wysokości sybwencji oświatowej na 2014 rok, kwota ta 
została zmmniejszona o 9.213,00 zł. 

W związku z podpisanym porozumieniem z Wojewodą Łódzkim w sprawie powierzenia zadań 
dotyczących utrzymania grobów i cmentarzy wojennych została przyznana dotacja na 
bieżące utrzymanie i konserwacje grobów i cmentarzy wojennych w wysokości 500,00 zł. 



• 

• 

• 

Zal. Nr 2 do Zarządzenia Nr 11 /2014 
Wójta Gminy z dn. 27.03.2014r. 

W Y DATK I 
Dz. Rozdz. 
801 

80103 

710 
71035 

§ Nazwa 

ZESTAWIENIE 
zmian budżetu gminy na 2014r. 

/plan finansowy/ 

Oświata i wychowanie 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

401 O Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Działalność usługowa 

Cmentarze 
421 O Zakup materiałów i wyposażenia 

U z a s a d n i e n i e: w związku z otrzymanym pismem z Ministerstwa Finansów 
Nr ST3/4820/2/2014 w sprawie wysokości sybwencji oświatowej na 2014 rok, kwota wydatków 
została zmmniejszona o 9.213,00 zł. na wynagrodzenia i pochodne. 

Zmniejszenia 
kwota 

9 213 
9 213 
9 213 

Zwiększenia 

500 
500 
500 

W związku z otrzymaną dotacją od Wojewody Łódzkiego związaną z utrzymaniem cmentarzy 
wojennych zwiększa się wydatki na bieżące utrzymanie i konserwacje grobów i cmentarzy wojennych 
w wysokości 500,00 zł . 



• 

• 

• 

WYDATKI 
Dz. Rozdz. 
801 

80101 

80103 

853 
85333 

Zal. Nr 3 do Zarządzenia Nr 11/2014 
Wójta Gminy z dn. 27.03.2014. 

§ Nazwa 

ZESTAWIENIE 
zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

/plan finansowy/ 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn budżetowych 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Powiatowe urzędy pracy 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami sa.teryt. Na dofinansowanie 
własnych zadań b1ezących 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

Ogółem: 

Zmniejszenia Zwiększenia 
kwota kwota 

13 ooo 13 ooo 
13 ooo 
13 ooo 

13 ooo 
13 ooo 

1 500 
1 500 
1 500 

14 500 

1 500 
1 500 

1 500 

14 500 

U z a s a d n ie n ie: dokonano zwiększenia planu wydatków na zadania inwestycyjne w Szkole Podstawowej 
w Cielądzu i w Sierzchowach (zakup tablicy interaktywnej i ) zmiany te wynikaJą w związku ze składanym 
projektem do WFOŚiGW na EKO pracownię. 
W związku z udzieleniem pomocy finansowej dla PUP w Rawie Mazowieckiej w dz.853 dokonano 
przesunięć z wydatków bieżących na zadania inwestycyjne . 


